
 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Wrocław, 30.01.2024r. 

Dotyczy: TP 102/23-dostawa środków do dezynfekcji II 

 

                  Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
TP 102/23: 

Dla zadania nr 1: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego CEZAL S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław z ceną 135 105,17 zł  

Wybrana oferta  otrzymała 100 pkt w kryterium oceny cena: 100  

Dla tego zadania złożono jedną ofertę. 

Dla zadania nr 2: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Medim  Sp. z o. o., 

ul. Puławska 45 b, 05-500 Piaseczno  z ceną 2 862,97 zł  

Wybrana oferta  otrzymała 100 pkt w kryterium oceny cena: 100  

Dla tego zadania złożono jedną ofertę. 

Dla zadania nr 3: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego CEZAL S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław  z ceną oferty 69 021,09 zł brutto 

Wybrana oferta  otrzymała 100 pkt w kryterium oceny cena: 100  

Dla tego zadania złożono jedną ofertę. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

 

Dla zadania nr 4: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Polmil Sp. z o. o., SKA 
ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz  z ceną 787,60 zł  

Wybrana oferta  otrzymała 100 pkt w kryterium oceny cena: 100  

Dla tego zadania złożono jedną ofertę. 

Dla zadania nr 5: 

Uniewaz niono 25.01.2024r. 

 

 

 
Sporządziła: Elwira Stołba 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2024-01-30T07:34:09+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




